
Łęczna, dnia 28-12-2020r. 

 

WYNIKI POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

 

       Zawiadomienie o wynikach w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przewóz dzieci do Szkoły 

Podstawowej nr 2  w Łęcznej przy ul. Szkolnej 53 i przy ul. Marszałka Piłsudskiego 12  

w okresie od dnia 04.01.2021r. do dnia 25.06.2021r. 

 

Wybrane zostały następujące oferty na realizację przedmiotu zamówienia: 

1. Część I - Trasa I: 

Zofiówka – Łuszczów Kolonia – Nowogród - Osiedle Kol. Trębaczów - Szkoła 

Podstawowa nr 2 ul. Szkolna 53 - Szkoła Podstawowa nr 2 ul. M. Piłsudskiego12.  

Górnik Transport spółka z o.o. Bogdanka, 21-013 Puchaczów 

Cena brutto oferty: 430,00 zł. 

 

2. Część II - Trasa II: 

Podzamcze - Stara Wieś Kolonia – Stasin -  Stara Wieś – Szkoła Podstawowa nr 2  

ul. Szkolna 53. 

Górnik Transport spółka z o.o. Bogdanka, 21-013 Puchaczów 

Cena brutto oferty: 330,40 zł. 

 

3. Część III - Trasa III: 

Stara Wieś – Podzamcze – Stara Wieś Kolonia – Stasin – Stara Wieś - Szkoła 

Podstawowa nr 2 ul. M. Piłsudskiego 12. 

Samochodowe Usługi Transportowe Wiesław Piątek, ul. Milejowska 20,  

21-010 Łęczna 

Cena brutto oferty: 200,00 zł. 

 

4. Część IV - Trasa IV: 

Szkoła Podstawowa nr 2 ul. M. Piłsudskiego 12 – Podzamcze – Karolin – Ziółków – 

Witaniów – Podzamcze (osiedle) – Stara Wieś (wjazd od cmentarza) – Stasin - Stara 

Wieś Kolonia 

Samochodowe Usługi Transportowe Wiesław Piątek, ul. Milejowska 20,  

21-010 Łęczna 

Cena brutto oferty: 270,00 zł. 

 

5. Część V - Trasa V: 

Podzamcze – Karolin – Ziółków -Witaniów – Podzamcze - Szkoła Podstawowa nr 2 



ul. Szkolna 53 - Szkoła Podstawowa nr 2  ul. M. Piłsudskiego 12. 

Górnik Transport spółka z o.o. Bogdanka, 21-013 Puchaczów 

Cena brutto oferty: 489,60 zł. 

 

6. Część VI - Trasa VI: 

Podzamcze – Szkoła Podstawowa nr 2  ul. Szkolna 53 - Szkoła Podstawowa nr 2  

ul. M. Piłsudskiego 12. 

Samochodowe Usługi Transportowe Wiesław Piątek, ul. Milejowska 20,  

21-010 Łęczna 

Cena brutto oferty: 320,00 zł. 

 

7. Część VII - Trasa VII: 

Rossosz - Ciechanki Łęczyńskie - Ciechanki Krzesimowskie - Piotrówek Drugi – 

Zakrzów – Leopoldów - Szkoła Podstawowa nr 4 ul. Jaśminowa 6 – Szkoła 

Podstawowa nr 2 ul. Szkolna 53 - Szkoła Podstawowa nr 2 ul. M. Piłsudskiego 12.   

BUS SERWIS Jarosław Decyk,  Zofiówka 75, 21-010 Łęczna 

Cena brutto oferty: 547,00 zł. 

          

Ranking punktacji po przeliczeniu przyznany poszczególnym ofertom: 
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1 

Górnik 

Transport 
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21-013 

Puchaczów 

 

 

I 

 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

100,00 

 

 

2 

Górnik 

Transport 

Spółka z o.o. 

Bogdanka, 

21-013 

Puchaczów 

 

 

II 

 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

100,00 

 

 

 

3 

Samochodowe 

Usługi 

Transportowe 

Wiesław 

Piątek, 

ul. Milejowska 

20 

21-010 Łęczna 

 

 

 

 

 

 

III 

 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

100,00 

 



 

 

4 

Samochodowe 

Usługi 

Transportowe 

Wiesław 

Piątek, 

ul. Milejowska 

20 

21-010 Łęczna 

 

 

IV 

 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

100,00 

 

 

5 

Górnik 

Transport 

Spółka z o.o. 

Bogdanka, 

21-013 

Puchaczów 

 

 

V 

 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

100,00 

 

 

 

6 

Samochodowe 

Usługi 

Transportowe 

Wiesław 

Piątek, 

ul. Milejowska 

20 

21-010 Łęczna 

 

 

 

VI 
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20,00 

 

 

 

20,00 

 

 

 

100,00 

 

 

7 

BUS 

SERWIS 

Jarosław 

Decyk, 
 Zofiówka 75,  

21-010 Łęczna 

 

 

VII 

 

 

60,00 

 

 

20,00 

 

 

20,00 

 

 

100,00 

 

 

 

   Informujemy iż, wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art.86 ust.5 ustawy PZP, ma obowiązek 

przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.1 pkt.23 ustawy PZP. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2               

                              w  Łęcznej 

                                                                                                   mgr Teresa  Baruk 
 

 

 

 


